AVIAMENTOS E TECIDOS, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,  NAS OFICINAS DE ARTESANTO E 
CONFECÇÃO DO CRAS, ATIVIDADES DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E 
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS (SCFV) E PROGRAMA CRIANÇA 
FELIZ 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 10.398,07 (dez mil, trezentos e noventa e oito reais e sete centavos) 

PERÍODO DE PROPOSTAS  
Da publicação deste Aviso de Dispensa Eletrônica 
Até 14/01/2026 às 8h 

PERÍODO DE LANCES 
De 14/01/2026 às 8h 
Até 14/01/2026 às 14h 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS 
NÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO/MG